CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua Visconde de Ouro Preto, 435 - CEP 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br
E-mail: apoio@camarapiumhi.mg.gov.br Telefone: (37) 3371-9001

DESPACHO

REF. PROCEDIMENTO N° 70/2025
Ofício n° 76/2025 - Prestação de Contas Mensal do SAAE de Piumhi n° 10/2025 (agosto/2025)

Tendo em vista o recebimento, no prazo regimental, do Parecer n° 92/2025, emitido

pelo Secretário/Relator da Comissão de Finanças e Orçamento - CFO, Vereador Antônio Fernando
Gomes, referente à Prestação de Contas Mensal do SAAE de Piumhi n° 10/2025, determino a
inclusão do Procedimento n° 70/2025 na pauta da próxima reunião da Comissão de Finanças e
Orçamento para discussão, análise e votação dos membros.

Publique-se e cumpra-se.

Piumhi, 3 de outubro de 2025.

Presidente da CFO

Certifico, para os devidos fins de direito, que foi
publicado (a) este (a), conforme determina a
legislação municipal.

Data de disponibilização: 08 I \O 1^95
Data de publicação: 08 /1J 1^35

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:apoio@camarapiumhi.mg.gov.br